
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 29/11/18)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 5.154 4.480 674 17.202

GIORDANIA 4.530 1.201 3.329 14.746

TURCHIA 2.571 1.763 808 24.607

STATI UNITI 2.099 1.860 239 8.502

BRASILE 1.832 1.217 615 4.482

LIBANO 1.713 3.706 -1.993 13.362

NORVEGIA 1.237 1.150 87 2.470

AUSTRALIA 1.016 1.372 -356 5.276

ALBANIA 909 620 289 3.544

KOSOVO 759 1.101 -342 3.703

SERBIA 652 865 -213 2.024

BOSNIA - ERZEGOVINA 542 812 -270 2.975

CANADA 538 447 91 1.671

ISRAELE 354 807 -453 2.329

RUSSIA 307 220 87 749

UCRAINA 200 57 143 270

HONG KONG 111 68 43 330

EMIRATI ARABI 111 782 -671 1.749

SIRIA 100 240 -140 662

MONTENEGRO 98 209 -111 952

ALTRE DESTINAZIONI 1.250 2.131 -881 7.514

TOTALE 26.083 25.108 975 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 2.790 3.590 -800 9.477

MEDIO 1.701 1.815 -114 7.983

LUNGO A 17.905 16.928 977 89.225

LUNGO B 3.687 2.775 912 12.434

TOTALE 26.083 25.108 975 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 29/11/2019

2019/2020

al 22/11/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 5.154 4.785 369

GIORDANIA 4.530 3.882 648

TURCHIA 2.571 1.543 1.028

STATI UNITI 2.099 1.882 217

BRASILE 1.832 1.704 128

LIBANO 1.713 1.713 0

NORVEGIA 1.237 1.237 0

AUSTRALIA 1.016 1.014 2

ALBANIA 909 867 42

KOSOVO 759 651 108

SERBIA 652 538 114

BOSNIA - ERZEGOVINA 542 448 94

CANADA 538 493 45

ISRAELE 354 324 30

RUSSIA 307 307 0

UCRAINA 200 175 25

HONG KONG 111 109 2

EMIRATI ARABI 111 95 16

SIRIA 100 100 0

MONTENEGRO 98 98 0

ALTRE DESTINAZIONI 1.250 1.165 85

TOTALE 26.083 23.130 2.953

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 29/11/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


